ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

т/г № ^ г

Об итогах областного конкурса
«История в лицах системы профессионального образования»

среди обучающихся профессиональных образовательных организаций
Орловской области

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской области
№ 1850 от 30 ноября 2017 года о проведении областного конкурса «История
в лицах системы профессионального образования» среди обучающихся
профессиональных образовательных организаций Орловской области
на базе БПОУ 0 0 «Орловский технический колледж» 12 декабря 2017 года
был проведен областной конкурс «История в лицах системы
профессионального образования» среди обучающихся профессиональных
образовательных организаций Орловской области (далее - областной
конкурс).

В областном конкурсе приняли участие 11 профессиональных
образовательных организаций Орловской области.

На основании сводной ведомости, представленной членами жюри
областного конкурса, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей областного конкурса согласно
приложению.

2. БУ ОО ДО «Центр развития творчества учащейся молодежи»
(И. Г. Богданюк) обеспечить награждение победителей областного конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления профессионального образования и воспитательной работы
Департамента образования Орловской области А. В. Волобуева.

Член Правительства Орловской области —
руководитель Департамента Т. А. Шевцова

Приложение
к приказу Департамента образования

Орловской области
о т 2 0 1 7 г. №

Список победителей областного конкурса
«История в лицах системы профессионального образования»

среди обучающихся профессиональных образовательных организаций
Орловской области

Номинация «Выдающиеся работники
системы профессионального образования»

Диплом I

Болотский Владимир, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Ливенский строительный
техникум».

Диплом II

Соболева Анжела, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Глазуновский
сельскохозяйственный техникум».

Диплом III

Васина Валерия, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
сферы услуг»;

Шелпакова Мария, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области ««Орловский техникум
технологии и предпринимательства имени В. А. Русанова».

Номинация «Отражение истории профессионального учреждения»

Диплом I

Сверчкова Мария, обучающаяся Сосковского филиала бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский реставрационно-строительный техникум».

Диплом II

Рыбкина Влада, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
автодорожный техникум».

Диплом III

Рамощенкова Юлия, Кудряшова Екатерина, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Мезенский педагогический колледж».